OL. KAM. Repr. rsz. 680. (60-64).

103.

1566. VIlI. 10. Bécs. I. Miksa kérdőre vonja a Pozsonyi Kincstárt, a.:ni~:t
az egri püspököt (Verancsies Antalt) ~llető jiz~tést, an:elyet a puspok

egy zsidónak engedett at, nem [izeiie kt.

Reverende, Magnifice ac Egregii fideles nobis dilecti! . .
Redditae sunt nobis litterae vestrae, quas tertia die hUIUSlaben~ls

mensis ad nos dedistis, quarum prima parte .accepimus, q~o pacto epis-
copus Agriensis pensionem suam presentis termi .T~daeocU.ldampercipi-
endi commiserit, quodque vos Judaeum eius pecumae no~m~ ad ~e~tum
tempus litteris nostris assecurando censeatis. Verúrn quia mtelügímus
et vestrarum litterarum appendicem, neque Judaeum, neque .e~lsco~um
in eiusmodi assecurationem consentire, sed hunc penslOms. SI?1 debJt.a€
solutionem flagítare, itaque vobis. benigne mandam,:s, ut ubi dictus epIs:
copus in hac sua ~enten.tia perstJten.t, eidern pensionern suam pro Ca
lendis huius mensIs debJtam exolvatís. ... .

Datae in civitate nostra Vienna, die decima Augusti. anno etc. sexa-
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gesímo sexto, regriorum nostrorum Romani quarto, Hungarici tertio,
Bohémici vero decimo octave.

Maximilíanus.
Ad mandatum dornini electi

imperatoris proprium:
Erasmus von Gera
Hieronimus Beck

Rexius
OL. Ben. Bes, rsz. + 576. (124/V.).

104.

1570. X. 28. BécsújheJY. Károly főherceg a Pozsonyi Kincstárhoz. Vegye
át és értékeije fel a galgóci zsidó áruját, amelyet a galgóci vámos

csempészeten érvén elkobzott és küldjön róla jelentést .

. . . Cum ex literis vestris decimo octave praesentis mensis Octobris
cognoverimus cont rabandum , quod per tricesimatorem Galgocziensem
cuidam Judaeo adeptum est, liquidum esse. Mandamus vobis S. R. Cae-
sareae ac Regiae Maiestatis ... nomine, ut contrabandum illud confes-
tim ad manus véstras deferr i, illudque aestimari ac nos ele eo edoceri
curetis ...

Datae ex Neapoli Austriae, die vigesima octava mensis Octobris,
anno a nato Christo millesimo quingentesimo et septuagesimo.

Carolus m. p.

OL. KAM. Ben. Res. rsz, 699. (98).

105.

1573. II. 15. Bécs. l. Miksa utasítja a Pozsonyi Kincstért, vizsgálják meg
Pesti Ferenc kérését, aki két évvel ezelőtt 40 márka súlyú aranyozott
serlegeket záZogosított el zsidóknál 300 frt.-ért, akik most 52 [rt. kama-
tot akarnak kapni száz forint után, a szokásos 10trt. helyett. Váltsa ki

a Kincstár s őrizze letétként.

Reverende. magnifícae ae Egregii fideles nobis dilecti. Edocuit eg-
regius fidelis nobis dilectus Franciscus Pestiensis, se ante bienníum
quibusdam Hebreit cyphos et pocula argentea deaurata quadraginta mar-
eas continentia, pro trecentis florenis impignoravit; qui inauditum Inte-
resse siue censum, de centenis videlicet quinquaginta duos florenos pos-
tularent, humiliter supplicans, ut ipsis Judeis demandare vellemus, quo
usitatum Interesse nempe decem florenos de eentenis accipiant et vasa
illa argentea ipsis redimere et apud Cameram istam nostram reservari
dignaremur, donec occasiones habent, earedimendi, ut ex supplicatione
eius his inclusa fusius percipietís, Quapropter vobis benigne mandamus,
ut nobis informationem et consilium vestrum desuper communicetis.
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Data in civitate nostra Vienna, decimoquinto die Februarii, anno
septuagesimo tertio. Regnorum nostrorum Romani undecimo, Hungarici
decimo et Bohemici vigesímo quinto.